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Dot.: odpowiedzi na zapytania nr 1-6 w postępowaniu na dostawę środków ochrony 
indywidualnej - nr spr.: 10P/LZ/2021 
 
W związkiem z otrzymaniem zapytań w postępowaniu na dostawę środków ochrony indywidualnej  
niniejszym udzielamy następujących odpowiedzi: 
 

 
Zapytanie Nr 1 

 
1. Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert tylko na maseczki chirurgiczne  
z poz.1. 
Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert, dopuszcza składanie ofert 
częściowych na poszczególne części: 
Część 1 – Maski chirurgiczne trzywarstwowe 
Część 2 – Półmaski filtrujące FFP2/KN 95  
Część 3 – Półmaski filtrujące FFP3 
Część 4 – Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe. 
Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części, również tylko na część 1. 
 
2. Poz.2,3 
Czy Zamawiający wymaga masek o konstrukcji kopułkowej, która ułatwia oddychanie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
3. Poz.2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski FFP2 o skuteczności filtracji <94%. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
4. Poz.4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic które są oznakowane tylko jako wyrób 
medyczny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
  

Zapytanie Nr 2 
 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści rękawice z grubością na mankiecie 0,05 mm.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania pozostają bez zmian. 

 
 

Zapytanie Nr 3 
 
POZ.4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o następujących parametrach: 
Rękawiczki pakowane po 100szt/op, grubości: palec 0,10mm-0,12mm, dłoń 0,07mm-0,08mm, 
mankiet 0,05mm-0,07mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania pozostają bez zmian. 
 
 



 

 

 
Zapytanie Nr 4 

 
Pytanie nr 1 – dotyczy Części nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej medycznej 
maski ochronnej na twarz FFP3 o właściwościach opisanych poniżej: 
Pięciowarstwowa struktura filtrująca, Wysokiej jakości i przyjazne dla 
skóry materiały z włókniny, Komfortowy nosek i wygodna opaska na 
głowę , Bez zaworu oddechowego  ,Elastyczna i miękka opaska na głowę  
Ochrona przed cząsteczkami unoszącymi się w powietrzu, 
zanieczyszczeniami, pyłami, itp. 
Lekka, oddychająca, hipoalergiczna, o wysokiej wydajności filtracji 
Kolor: biały, Wymiary: 159,99mm*104,44 jeden rozmiar, Materiały: 
Włóknina polipropylenowa, Zgodna z normą: EN149:2001+A1:2009  ,Klasa ochronna: FFP3, 
Wydajność filtracji: ≥99% 
Produkt ten jest przeznaczony do odpowiedniego uszczelnienia twarzy użytkownika przed 
atmosferą otoczenia oraz ochrony układu oddechowego, przeszedł normę EN149:2001+A1:2009 
w celu wykazania zgodności z EHSR Rozporządzenia (UE) 2016/425. Oznakowanie CE na 
pojedynczej sztuce. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 

Zapytanie Nr 5 
 

Dotyczy: Części 2,3 
Pytanie nr 1  
Zwracamy się z zapytaniem, czy w związku z tym,  że  półmaski filtrujące FFP3 i FFP2, będące 
przedmiotem powyższego postepowania będą używane w środowisku medycznym, Zamawiający 
oprócz normy EN 149:2001+A1:2009 wymaga również spełnienia wymogów ustawy o wyrobach 
medycznych z dnia 20 maja 2010 r i Dyrektywy rady 93/42/EWG oraz normy  
EN14683:2019+AC:2019 ? 
Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.  
 
Pytanie nr 2 
Szanowni Państwo, zgodnie z ostatnimi rekomendacjami ekspertów w dziedzinie terapii zakażeń w 
czasie epidemii nie powinny być używane maski z zaworem oddechowym(KN95) Maski z zaworem 
oddechowym służą tylko do ochrony użytkownika, ponieważ wydychane powietrze nie jest już 
filtrowane.  W związku z powyższym w celu zapewniania bezpiecznych warunków pracy oraz 
zminimalizowania ryzyka rozprzestrzeniania się choroby Covid-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-
2 prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga półmasek filtrujące bez zaworu 
oddechowego? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga półmasek bez zaworu filtrującego.  
 
Pytanie nr 3 
W związku z pogarszającą się sytuacją epidemiczną w kraju, zwracamy się z zapytaniem                
czy Zamawiający w pozycjach 1,2 wymaga produktu, który posiada badania potwierdzonej 
skuteczności filtracji na poziomie cząsteczki koronawirusa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w celu zachowania czystości biologicznej oraz zapobiegania zakażeniom 
krzyżowym, wymaga półmaski w opakowaniu jednostkowym?          
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 



 

 

 
Pytanie nr 5 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zgodnie z    ROZPORZĄDZENIEM 
PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. i normą EN 
149+A1:2010, oznaczenia w sposób czytelny i trwały na każdej pojedynczej półmasce filtrującej 
tzn.: nazwy, znaku handlowego lub innego elementu identyfikującego producenta, znakowania 
identyfikującego typ maski, CE z numerem jednostki certyfikującej, oraz numer i rok publikacji 
niniejszej normy? 
Odpowiedź: Tak, dane te powinny znaleźć się na każdej pojedynczej półmasce.  
 
Pytanie nr 6 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w przypadku wątpliwości co do zaoferowanego  
produktu wezwie oferentów do dostarczenia próbek, w celu potwierdzenia spełnienia wymogów 
SIWZ ? 
Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert, zastrzega sobie prawo 
żądania próbek w przypadku wątpliwości co do zaoferowanego produktu. 
 

 
Zapytanie Nr 6 

 
Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę masek za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści półmaski o wskaźniku filtracji ró1)nym lub wyższym 94%, zgodnie  
z wymaganą normą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści półmaski mocowane na gumki, na głowę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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